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Meisterserie 2019

In der Schützen-Klasse bekommen alle Teilnehmer,  die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben,  einen Sofortpreis.

Rang Klasse Name,  Vorname Firma/Verein Ringzahl

1 Herren Streit, Stefan Grenzgänger 97
2 Herren Müller, Norbert Dethleffs 96
2 Herren Ohmayer, Ralf Biopower 96
4 Herren Heumos, Herbert Dethleffs 95
4 Herren Kiechle, Werner Dethleffs 95
4 Herren Leimgruber, Werner Wittner 95
4 Herren Prinz, Hubert Dethleffs 95
8 Herren Just, Roland Blaue Elise 94
9 Herren Durach, Andreas Blaue Elise 93
9 Herren Kurringer, Michael Volksbank Allgäu Oberschwaben 93
9 Herren Mey, Willy Team Durach 93
9 Herren Musch, Wolfgang Spruchbeutel 93
9 Herren Prinz, Tobias Freiwillige Feuerwehr Isny 93
9 Herren Vogel, Michael Wittner 93

15 Herren Durach, Andreas2 Walcker 92
15 Herren Gassner, Wolfgang Dethleffs 92
15 Herren Ihler, Alexander2 Die Bolsternanger 92
15 Herren Kling, Daniel Maschinenbau Kolb 92
15 Herren Kuklecaj, Fitim Dethleffs 92
15 Herren Kurringer, Michael2 Brauerei Stolz 92
15 Herren Lehenberger, Tobias Freiwillige Feuerwehr Isny 92
15 Herren Mader, Opa Gardinia 92
15 Herren Musch, Wolfgang2 Wittner 92
15 Herren Ohmayer, Markus Swingtec 92
15 Herren Scham, Matthias Gardinia 92
15 Herren Scholz, Wolfgang Blaue Elise 92
15 Herren Staffe, Volker Spruchbeutel 92
28 Herren Geyer, Ralph Swingtec 91
28 Herren Geyer, Ralph3 Grenzgänger 91
28 Herren Haschko, Roland Spruchbeutel 91
28 Herren Hiss, Bernhard Stephanuswerk Isny 91
28 Herren Hörburger, Thomas Lunchbox 91
28 Herren Kimmerle, Andreas Vorstädtler 91
28 Herren Thiemann, Tobias Dethleffs 91
28 Herren Thoma, Stefan2 Die Bolsternanger 91
28 Herren Veser, Adrian Blumenwerkstatt Gutmaier 91
28 Herren Veser, Manfred Blumenwerkstatt Gutmaier 91
28 Herren Winter, Wolfgang Gardinia 91
39 Herren Briechle, Klaus Holzbau Butscher 90
39 Herren Geigenberger, Thomas Team Durach 90
39 Herren Glöckle, Stefan Traum-Tanzbären 90
39 Herren Heumos, Bernd Dethleffs 90
39 Herren Ihler, Alexander Blaser 90
39 Herren Knorr, Stefan Augsten-Montagen 90
39 Herren Lehenberger, Tobias2 Vorstädtler 90
39 Herren Prahn, Wolfgang Freiwillige Feuerwehr Isny 90
39 Herren Rudhart, Manfred Reichsstadtfanfaren 90
48 Herren Albrecht, Jürgen Traum-Tanzbären 89
48 Herren Anspoks, Verena Dethleffs 89
48 Herren Gletter, Andreas Biopower 89



Meisterserie 2019

In der Schützen-Klasse bekommen alle Teilnehmer,  die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben,  einen Sofortpreis.

Rang Klasse Name,  Vorname Firma/Verein Ringzahl

48 Herren Hagg, Andreas Augsten-Montagen 89
48 Herren Ihler, Stephanie2 Die Bolsternanger 89
48 Herren Lehenberger, Sven Vorstädtler 89
48 Herren Ohmayer, Ralf2 Die Bolsternanger 89
48 Herren Terstegge, Stephan Freiwillige Feuerwehr Isny 89
48 Herren Tischer, Jürgen2 Volksbank Allgäu Oberschwaben 89
57 Herren Dilger, Hermann Blumenwerkstatt Gutmaier 88
57 Herren Dilger, Hermann2 Augsten-Montagen 88
57 Herren Durach, Mathias Freiwillige Feuerwehr Isny 88
57 Herren Güttinger, Markus2 Traum-Tanzbären 88
57 Herren Hörburger, Thomas2 Die Bolsternanger 88
57 Herren Lipinski, Andreas Stadtkapelle Isny 88
57 Herren Mayer, Andreas Mayerlinge 88
57 Herren Thoma, Stefan Blaser 88
65 Herren Baas, Jörg Bouler Impossible 87
65 Herren Geyer, Ralph2 Lunchbox 87
65 Herren Gorzel, Hartmut Blaue Elise 87
65 Herren Grapow, Volker Stephanuswerk Isny 87
65 Herren Güttinger, Markus Freiwillige Feuerwehr Isny 87
65 Herren Kiechle, Willi Swingtec 87
65 Herren Lobinger, Robert Bouler Impossible 87
65 Herren Miller, Thomas Reichsstadtfanfaren 87
65 Herren Soravia, Federico Allgäuer Eismanufaktur 87
65 Herren Steigner, Philipp Team Durach 87
65 Herren Streit, Andreas Grenzgänger 87
76 Herren Bleischwitz, Lars Reichsstadtfanfaren 86
76 Herren Burstedde, Lyckan Euronics Durach 86
76 Herren Durach, Berndt Walter Baustoffe 86
76 Herren Endras, Dominikus Gardinia 86
76 Herren Henne, Hartmut Blaue Elise 86
76 Herren Kiechle, Willi2 Lunchbox 86
76 Herren Lindner, Jens Randtreffer 86
76 Herren März, Michael Stephanuswerk Isny 86
76 Herren Notz, Felix Freiwillige Feuerwehr Isny 86
76 Herren Winandy, Fabian2 Traum-Tanzbären 86
76 Herren Zähringer, Volker Freiwillige Feuerwehr Isny 86
87 Herren Dempfle, Patrick Freiwillige Feuerwehr Isny 85
87 Herren Geyer, Ralph4 Spruchbeutel 85
87 Herren Hechelmann, Uli Traum-Tanzbären 85
87 Herren Kolb, Stephane Biopower 85
87 Herren Lüders, Michael Biopower 85
87 Herren Motz, Michael Freiwillige Feuerwehr Isny 85
87 Herren Noch, Kevin Team Durach 85
87 Herren Seel, Martin Freiwillige Feuerwehr Isny 85
87 Herren Ullmann, Frank Bouler Impossible 85
96 Herren Fakler, Johannes Holzbau Butscher 84
96 Herren Mayer, Philipp Mayerlinge 84
96 Herren Prinz, Alexander Freiwillige Feuerwehr Isny 84
96 Herren Rasthofer, Fabrice Team Durach 84
96 Herren Schwarz, Benjamin2 Bouler Impossible 84



Meisterserie 2019

In der Schützen-Klasse bekommen alle Teilnehmer,  die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben,  einen Sofortpreis.

Rang Klasse Name,  Vorname Firma/Verein Ringzahl

96 Herren Schwarz, Dieter Walcker 84
96 Herren Schäffer, Patrick Gardinia 84
96 Herren Wagner, Robert Biopower 84

104 Herren Angele, Andreas Freiwillige Feuerwehr Isny 83
104 Herren Biegert, Andreas Dethleffs 83
104 Herren Dieing, Christoph Stadtkapelle Isny 83
104 Herren Frey, Claus Freiwillige Feuerwehr Isny 83
104 Herren Ganter, Frank Team Durach 83
104 Herren Gut, Jürgen Blaser 83
104 Herren Holzer, Georg Freiwillige Feuerwehr Isny 83
104 Herren Kinzelmann, Michael Volksbank Allgäu Oberschwaben 83
104 Herren Koca, Ilker Dethleffs 83
104 Herren Miller, Thomas2 Biopower 83
104 Herren Neumaier, Bruno Bouler Impossible 83
104 Herren Seel, Matthias 83
104 Herren Soravia, Federico2 Traum-Tanzbären 83
104 Herren Thinnes, Thomas Stadtkapelle Isny 83
118 Herren Beschler, Franz Gardinia 82
118 Herren Enescu, Adrian Dethleffs 82
118 Herren Fischer, Fabian Volksbank Allgäu Oberschwaben 82
118 Herren Hauser, Alex Freiwillige Feuerwehr Isny 82
118 Herren Hehle, Sebastian Dethleffs 82
118 Herren Iller, Kai Gardinia 82
118 Herren Notz, Marc Stephanuswerk Isny 82
118 Herren Riedle, Bastian Stadtkapelle Isny 82
118 Herren Stehle, Stefan Reichsstadtfanfaren 82
118 Herren Strobel, Helmut Dethleffs 82
128 Herren Damiano, Joseph Stadtkapelle Isny 81
128 Herren Dinser, Hans-Jürgen Freiwillige Feuerwehr Isny 81
128 Herren Gomm, Elmar Bouler Impossible 81
128 Herren Gutmair, Peter Blumenwerkstatt Gutmaier 81
128 Herren Hagg, Christian Mayerlinge 81
128 Herren Halder, Michael Spruchbeutel 81
128 Herren Lorenz, Hansjörg Blaue Elise 81
128 Herren Mader, Daniel Grenzgänger 81
128 Herren Magenreuter, Rainer 81
128 Herren Riedle, Korbinian Stadtkapelle Isny 81
128 Herren Rühle, Marcel Traum-Tanzbären 81
128 Herren Zettler, Timo Dethleffs 81
140 Herren Bildstein, Lorenz Team Durach 80
140 Herren Gut, Jürgen2 Die Bolsternanger 80
140 Herren Hartmann, Albert Spruchbeutel 80
140 Herren Nigg, Pascal Freiwillige Feuerwehr Isny 80
140 Herren Ort, Philipp Reichsstadtfanfaren 80
140 Herren Rockhoff, Björn Freiwillige Feuerwehr Isny 80
140 Herren Schupp, Michael Spruchbeutel 80
147 Herren Augsten, Peter Augsten-Montagen 79
147 Herren Dieing, Dietmar Stadtkapelle Isny 79
147 Herren Franekic, Marko Dethleffs 79
147 Herren Huber, Felix Euronics Durach 79



Meisterserie 2019

In der Schützen-Klasse bekommen alle Teilnehmer,  die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben,  einen Sofortpreis.

Rang Klasse Name,  Vorname Firma/Verein Ringzahl

147 Herren Lubrich, Dominik Freiwillige Feuerwehr Isny 79
147 Herren Müller, Dominik Volksbank Allgäu Oberschwaben 79
147 Herren Pariente, Florian Swingtec 79
147 Herren Schaffer, Niclas Volksbank Allgäu Oberschwaben 79
147 Herren Schnaderböck, Klaus Blaue Elise 79
147 Herren Schwarz, Benjamin Walcker 79
147 Herren Staffe, Tobias Reichsstadtfanfaren 79
147 Herren Weihs, Dominik Team Durach 79
147 Herren Zirnstein, Mario Brauerei Stolz 79
160 Herren Fuchs, Andreas Dethleffs 78
160 Herren Hackl, Daniel Freiwillige Feuerwehr Isny 78
160 Herren Käser, Martin Stadtkapelle Isny 78
160 Herren Niedergall, Benedikt Team Durach 78
160 Herren Schäfer, Christian Reichsstadtfanfaren 78
160 Herren Voß, Erwin Spruchbeutel 78
166 Herren Bruder, Stuart 77
166 Herren Jehle, Jens Randtreffer 77
166 Herren Karg, Jascha Allgäuer Eismanufaktur 77
166 Herren Streit, Andreas2 Reichsstadtfanfaren 77
170 Herren Münzmay, Mike Freiwillige Feuerwehr Isny 76
170 Herren Stehle, Stefan2 Grenzgänger 76
172 Herren Metanovic, Becir Euronics Durach 75
172 Herren Roggors, Wolfgang Stephanuswerk Isny 75
172 Herren Stolz, Johannes Brauerei Stolz 75
175 Herren Dieing, Lukas Volksbank Allgäu Oberschwaben 74
175 Herren Fritzenschaft, Peter Stadtkapelle Isny 74
175 Herren Kling, Lukas Freiwillige Feuerwehr Isny 74
175 Herren Voß, Albert Spruchbeutel 74
175 Herren Winandy, Fabian Blaser 74
175 Herren von Walther, Dominique Reichsstadtfanfaren 74
181 Herren Martin, Jörg Randtreffer 73
181 Herren Tanner, Jan Dethleffs 73
183 Herren Klotz, Felix Spruchbeutel 72
183 Herren Maibach, Eugen Gardinia 72
183 Herren Schmähl, Manuel Euronics Durach 72
183 Herren Vohrer, Lorenz Holzbau Butscher 72
187 Herren Homanner, Frank Reichsstadtfanfaren 71
187 Herren Schwarz, Dieter2 Bouler Impossible 71
187 Herren Staib, Christian Freiwillige Feuerwehr Isny 71
190 Herren Keppler, Martin Yes You Can 70
190 Herren Tischer, Jürgen Freiwillige Feuerwehr Isny 70
192 Herren Karpf, Marko Biopower 69
193 Herren Cret, Dorel Walter Baustoffe 68
193 Herren Schaffer, Simon Euronics Durach 68
193 Herren Schwarz, Jürgen Volksbank Allgäu Oberschwaben 68
193 Herren Stehle, Robert Walter Baustoffe 68
197 Herren Kriegl, Robin Euronics Durach 66
197 Herren Shawkey, Aljebery Freiwillige Feuerwehr Isny 66
199 Herren Herz, Thomas Stadtkapelle Isny 65
199 Herren Türklitz, Martin Reichsstadtfanfaren 65



Meisterserie 2019

In der Schützen-Klasse bekommen alle Teilnehmer,  die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben,  einen Sofortpreis.

Rang Klasse Name,  Vorname Firma/Verein Ringzahl

201 Herren Soravia, Alessandro Allgäuer Eismanufaktur 64
202 Herren Costa, Jorge Dethleffs 63
203 Herren Ebenhoch, Edwin Gardinia 62
204 Herren Höß, Klaus Traum-Tanzbären 61
205 Herren Wenzler, Reinhard Spruchbeutel 58
206 Herren Büchele, Michael Freiwillige Feuerwehr Isny 56
206 Herren Jabbi, Lamin Walter Baustoffe 56
206 Herren Sanneh, Malang Dethleffs 56
209 Herren Sonnek, Phillip Freiwillige Feuerwehr Isny 53
209 Herren Udovicic, Mario Dethleffs 53
211 Herren Lahaj, Jannik Euronics Durach 51



Meisterserie 2019

In der Damen-Klasse bekommen alle Teilnehmer,  die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben,  einen Sofortpreis.

Rang Klasse Name,  Vorname Firma/Verein Ringzahl

1 Damen König, Kathrin Yes You Can 97
2 Damen Prinz, Angelika Dethleffs 95
3 Damen Hörburger, Mandy2 Die Bolsternanger 93
3 Damen Schulze, Simone Dethleffs 93
3 Damen Thoma, Birgit Blaser 93
6 Damen Hörburger, Mandy Lunchbox 92
6 Damen Schweikhart, Daniela2 Grenzgänger 92
8 Damen Demmeler, Hannah Biopower 91
8 Damen Halberstadt, Daniela Freiwillige Feuerwehr Isny 91
8 Damen Müller, Josefine Euronics Durach 91
8 Damen Thoma, Birgit2 Die Bolsternanger 91

12 Damen Lüders, Alina Biopower 90
12 Damen Schweikhart, Daniela Reichsstadtfanfaren 90
12 Damen Streit, Jana Grenzgänger 90
15 Damen Breyer, Michaela Die Bolsternanger 89
16 Damen Ihler, Stephanie Blaser 88
16 Damen Ishiguro, Maiko Stadtkapelle Isny 88
16 Damen Windisch, Ronja-Josefa Volksbank Allgäu Oberschwaben 88
19 Damen Böck, Alexandra Blumenwerkstatt Gutmaier 87
19 Damen Dieing, Sonja Stadtkapelle Isny 87
19 Damen Döring, Ulrike Stephanuswerk Isny 87
19 Damen Holzer, Nadine Freiwillige Feuerwehr Isny 87
19 Damen Keybach, Marina Gardinia 87
19 Damen Mayer, Anita Euronics Durach 87
25 Damen Voß, Simone Spruchbeutel 86
26 Damen Dieing, Sonja2 Volksbank Allgäu Oberschwaben 85
26 Damen Keppler, Angelika2 Randtreffer 85
28 Damen Halder, Gabriele Wittner 84
28 Damen Jakob, Beate Blaue Elise 84
28 Damen Lorenz, Beate Blaue Elise 84
28 Damen Morgen, Sylvia Traum-Tanzbären 84
28 Damen Reif, Alexandra Yes You Can 84
28 Damen Tachilzik, Petra Bouler Impossible 84
28 Damen Veser, Katrin Blumenwerkstatt Gutmaier 84
28 Damen Veser, Katrin2 Yes You Can 84
36 Damen Deiß, Anna Dethleffs 83
36 Damen Gögler, Sabrina Volksbank Allgäu Oberschwaben 83
36 Damen Keppler, Angelika Bouler Impossible 83
39 Damen Bergmann, Margit Grenzgänger 82
39 Damen Denzel, Bianca Stadtkapelle Isny 82
39 Damen Miller, Tanja Reichsstadtfanfaren 82
39 Damen Schäfer, Sonja Reichsstadtfanfaren 82
39 Damen Seel, Sonja 82
44 Damen Hartmann, Anna Wittner 81
44 Damen Kaufmann, Birgit Spruchbeutel 81
44 Damen Kimmerle, Cordula Vorstädtler 81
44 Damen Oechsle, Eva Bouler Impossible 81
44 Damen Scheffknecht, Christine Blumenwerkstatt Gutmaier 81
44 Damen Streit, Jana2 Reichsstadtfanfaren 81
44 Damen Zähringer, Nadja Freiwillige Feuerwehr Isny 81



Meisterserie 2019

In der Damen-Klasse bekommen alle Teilnehmer,  die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben,  einen Sofortpreis.

Rang Klasse Name,  Vorname Firma/Verein Ringzahl

51 Damen Hägele, Gerlinde Gardinia 80
51 Damen Koch, Tanja Wittner 80
51 Damen Mayer, Rebecca Mayerlinge 80
54 Damen Demant, Claudia Volksbank Allgäu Oberschwaben 79
54 Damen Kempter, Daniela Augsten-Montagen 79
54 Damen Kolb, Christina Blumenwerkstatt Gutmaier 79
54 Damen Mack, Brigitte Team Durach 79
54 Damen Voß, Annemarie Spruchbeutel 79
59 Damen Efinger, Margit Blaue Elise 78
59 Damen Herz, Monika Stadtkapelle Isny 78
59 Damen Sailer, Petra Traum-Tanzbären 78
62 Damen Klotz, Tanja Spruchbeutel 77
62 Damen Prinz, Karina Freiwillige Feuerwehr Isny 77
62 Damen Stolz, Tanja Brauerei Stolz 77
65 Damen Denzel, Natalie Stadtkapelle Isny 76
65 Damen Eser, Mirijam Reichsstadtfanfaren 76
65 Damen Gutmair, Ursula Blumenwerkstatt Gutmaier 76
68 Damen Just, Elli Blaue Elise 75
68 Damen Kienle-Wagner, Jeanette Team Durach 75
68 Damen Schmidt-Frick, Manuela Blumenwerkstatt Gutmaier 75
71 Damen Baur, Martina Mayerlinge 74
71 Damen Mayer, Ricarda Traum-Tanzbären 74
73 Damen Thiele, Katharina Biopower 73
74 Damen Leitmann, Andrea Randtreffer 72
74 Damen Mayer, Miriam Mayerlinge 72
76 Damen Jilg, Tamara Blumenwerkstatt Gutmaier 71
77 Damen Schmähl, Stefanie Euronics Durach 70
77 Damen Wilkes, Jacqueline Randtreffer 70
79 Damen Kling, Julia Team Durach 69
79 Damen Scholz, Maria Blaue Elise 69
81 Damen Walser, Fabienne Walter Baustoffe 67
82 Damen Reichard, Katharina Bouler Impossible 64
83 Damen Hochwind, Eva Yes You Can 63
83 Damen Kuhn, Katja Stadtkapelle Isny 63
83 Damen Kümmerle, Monika Wittner 63
86 Damen Holzinger, Jennifer Reichsstadtfanfaren 61



Meisterserie 2019

In der Jugend-Klasse bekommen alle Teilnehmer,  die eine Ringzahl von mindestens 65 Ringe
erreicht haben,  einen Sofortpreis.

Rang Klasse Name,  Vorname Firma/Verein Ringzahl

1 Jugend Veser, Julia Blumenwerkstatt Gutmaier 91
2 Jugend Haschko, Annika Spruchbeutel 90
2 Jugend Staffe, Jano Spruchbeutel 90
4 Jugend Mayer, Paul Euronics Durach 81
5 Jugend Durach, Nick Walter Baustoffe 77
6 Jugend Halder, Henrik Grenzgänger 76
7 Jugend Hild, Tamara Grenzgänger 73
8 Jugend Durach, Tom Walter Baustoffe 72
9 Jugend Schäfer, Kevin Reichsstadtfanfaren 67

10 Jugend Bruder, Leonardo Freiwillige Feuerwehr Isny 63
10 Jugend Zähringer, Silja Freiwillige Feuerwehr Isny 63



Meisterserie 2019

In der Senioren-Klasse bekommen alle Teilnehmer,  die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben,  einen Sofortpreis.

Rang Klasse Name,  Vorname Firma/Verein Ringzahl

1 Senioren Kitzelmann, Josef Dethleffs 99
2 Senioren Altvater, Jürgen3 Lunchbox 94
2 Senioren Steurer, Edgar Spruchbeutel 94
4 Senioren Altvater, Jürgen2 Brauerei Stolz 93
5 Senioren Altvater, Jürgen Blaue Elise 92
5 Senioren Kahl, Hans-Jürgen Blaue Elise 92
5 Senioren Scherer, Hans Stadtkapelle Isny 92
5 Senioren Steurer, Edgar2 Traum-Tanzbären 92
9 Senioren Döring, Helmut2 Spruchbeutel 90
9 Senioren Halberstadt, Heinz Freiwillige Feuerwehr Isny 90
9 Senioren Kraus, Hans-Josef 90
9 Senioren Scherer, Hans2 Blaue Elise 90
9 Senioren Stoll, Reinhold Brauerei Stolz 90
9 Senioren Weber, Alois Freiwillige Feuerwehr Isny 90

15 Senioren Breyer, Michael Die Bolsternanger 89
15 Senioren Butscher, Georg Holzbau Butscher 89
15 Senioren Morent, Berthold Spruchbeutel 89
15 Senioren Stolz, Sepp Brauerei Stolz 89
19 Senioren Riedle, Rita Stadtkapelle Isny 88
19 Senioren Steybe, Kurt Vorstädtler 88
19 Senioren Stolz, Sepp2 Traum-Tanzbären 88
22 Senioren Adriaans, Leon Bouler Impossible 87
23 Senioren Bolsinger, Hans-Peter Spruchbeutel 86
23 Senioren Briechle, Klaus-Jürgen Spruchbeutel 86
23 Senioren Knorr, Reinhard Augsten-Montagen 86
23 Senioren Richard, Wolfgang Spruchbeutel 86
23 Senioren Scherer, Hanne2 Blaue Elise 86
28 Senioren Adriaans, Leon2 Blaue Elise 85
29 Senioren Döring, Helmut Blaser 84
29 Senioren Kurringer, Reinhard2 Volksbank Allgäu Oberschwaben 84
29 Senioren Wirth, Günther 84
32 Senioren Scherer, Hanne Stadtkapelle Isny 83
33 Senioren Kurringer, Reinhard Brauerei Stolz 82
33 Senioren Sailer, Gerhard 82
33 Senioren Tronsberg, Erwin Wittner 82
36 Senioren König, Renate Yes You Can 81
36 Senioren Trenkle, Roland Freiwillige Feuerwehr Isny 81
38 Senioren Bilger, Anita Spruchbeutel 80
38 Senioren Tronsberg, Hans-Peter Stadtkapelle Isny 80
40 Senioren Angele, Peter Freiwillige Feuerwehr Isny 79
41 Senioren Alexa, Karl Stadtkapelle Isny 78
41 Senioren Merz, Berthold Die Bolsternanger 78
41 Senioren Wagner, Andreas Vorstädtler 78
41 Senioren Würtenberger, Franz 78
45 Senioren Bahro, Jürgen Biopower 77
45 Senioren Riedle, Bruno Stadtkapelle Isny 77
47 Senioren Bozenhard, Heidi Gardinia 76
47 Senioren Evirgen, Ilonka Bouler Impossible 76
49 Senioren Bahro, Jürgen2 Bouler Impossible 75
50 Senioren Altvater, Inge Blaue Elise 74



Meisterserie 2019

In der Senioren-Klasse bekommen alle Teilnehmer,  die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben,  einen Sofortpreis.

Rang Klasse Name,  Vorname Firma/Verein Ringzahl

50 Senioren Bilger, Gerhard Spruchbeutel 74
50 Senioren Bolsinger, Irmgard Spruchbeutel 74
53 Senioren Kohberger, Bernd Bouler Impossible 73
54 Senioren Ohmayer, Heiner Spruchbeutel 72
55 Senioren Württemberger, Martha 70
56 Senioren Hartfelder, Klaus Randtreffer 69
57 Senioren Dieng, Sepp Spruchbeutel 68
57 Senioren König, Brigitte Wittner 68
59 Senioren Schehle, Margret Team Durach 67
59 Senioren Vergens, Günter Lunchbox 67
61 Senioren Helmin, Reinhardt Blumenwerkstatt Gutmaier 66
62 Senioren Ohlinger, Hilde Wittner 51
63 Senioren Güttinger, Karl Freiwillige Feuerwehr Isny 32



Festscheibe 2019
(Sachpreise auf Teilerwertung)

Rang Name, Vorname Firma/Verein Teiler Deckteiler

1 Angele, Andreas Freiwillige Feuerwehr Isny 4,1 270,4
2 Schulze, Simone Dethleffs 11,3 122,1
3 Keybach, Marina Gardinia 13,0 128,2
4 Scholz, Wolfgang Blaue Elise 13,1 103,4
5 Briechle, Klaus-Jürgen Spruchbeutel 14,1 28,0
6 Briechle, Klaus Holzbau Butscher 14,7 64,2
7 Mayer, Rebecca Mayerlinge 15,1 179,4
8 Dempfle, Patrick Freiwillige Feuerwehr Isny 15,2 103,1
9 Höß, Klaus Traum-Tanzbären 15,5 102,4

10 Prinz, Hubert Dethleffs 15,6 58,0
11 Kitzelmann, Josef Dethleffs 15,6 62,5
12 Noch, Kevin Team Durach 16,1 259,1
13 Grapow, Volker Stephanuswerk Isny 17,4 230,8
14 Geyer, Ralph Swingtec 18,0 160,3
15 Leitmann, Andrea Randtreffer 18,0 208,0
16 Münzmay, Mike Freiwillige Feuerwehr Isny 19,3 50,0
17 Ullmann, Frank Bouler Impossible 20,2 283,1
18 Halberstadt, Daniela Freiwillige Feuerwehr Isny 21,2 48,9
19 Vergens, Günter Lunchbox 21,9 623,8
20 Voß, Simone Spruchbeutel 27,1 48,0
21 Hörburger, Thomas Lunchbox 27,6 157,1
22 Thiemann, Tobias Dethleffs 28,4 226,4
23 Schäfer, Sonja Reichsstadtfanfaren 28,8 254,8
24 Alexa, Karl Stadtkapelle Isny 29,1 387,0
25 Eser, Mirijam Reichsstadtfanfaren 29,6 356,7
26 Kiechle, Werner Dethleffs 31,0 50,5
27 Müller, Norbert Dethleffs 32,5 115,0
28 Prinz, Angelika Dethleffs 34,1 42,1
29 Schaffer, Simon Euronics Durach 36,4 419,4
30 Schwarz, Benjamin Walcker 37,5 316,4
31 Haschko, Roland Spruchbeutel 40,0 174,2
32 Kuklecaj, Fitim Dethleffs 41,0 77,3
33 Koca, Ilker Dethleffs 42,7 186,5
34 Demmeler, Hannah Biopower 43,1 91,5
35 Notz, Felix Freiwillige Feuerwehr Isny 45,1 99,4
36 Mader, Opa Gardinia 46,1 105,1
37 Streit, Jana Grenzgänger 46,6 161,0
38 Mayer, Miriam Mayerlinge 47,7 246,4
39 Sailer, Gerhard 48,0 215,2
40 Terstegge, Stephan Freiwillige Feuerwehr Isny 48,0 315,4
41 Kimmerle, Cordula Vorstädtler 48,2 135,0
42 Thoma, Birgit Blaser 52,3 132,6
43 Steybe, Kurt Vorstädtler 54,3 64,8
44 Ihler, Alexander Blaser 54,9 98,8
45 Efinger, Margit Blaue Elise 56,0 228,0
46 Hartfelder, Klaus Randtreffer 56,7 358,7
47 Bolsinger, Hans-Peter Spruchbeutel 57,0 159,2
48 März, Michael Stephanuswerk Isny 57,2 210,1
49 Rasthofer, Fabrice Team Durach 57,7 80,1
50 Hartmann, Anna Wittner 58,0 266,7
51 Kohberger, Bernd Bouler Impossible 61,3 495,6
52 Hörburger, Mandy Lunchbox 62,9 84,3
53 Weber, Alois Freiwillige Feuerwehr Isny 66,1 89,2
54 Mayer, Philipp Mayerlinge 67,8 69,4



Festscheibe 2019
(Sachpreise auf Teilerwertung)

55 Ihler, Stephanie Blaser 70,9 115,4
56 Endras, Dominikus Gardinia 75,1 153,0
57 Wilkes, Jacqueline Randtreffer 75,9 401,1
58 Gletter, Andreas Biopower 79,1 159,5
59 Wirth, Günther 79,1 288,7
60 Kriegl, Robin Euronics Durach 80,0 102,0
61 Ishiguro, Maiko Stadtkapelle Isny 80,0 127,5
62 Ohmayer, Markus Swingtec 80,0 360,5
63 Kraus, Hans-Josef 80,7 186,3
64 Mayer, Anita Euronics Durach 84,0 241,8
65 Halder, Gabriele Wittner 85,2 166,7
66 Tronsberg, Hans-Peter Stadtkapelle Isny 91,0 264,5
67 Mack, Brigitte Team Durach 95,4 140,3
68 Reichard, Katharina Bouler Impossible 95,7 379,2
69 Thoma, Stefan Blaser 95,8 122,2
70 Breyer, Michaela Die Bolsternanger 96,0 281,6
71 Lüders, Alina Biopower 96,5 132,0
72 Breyer, Michael Die Bolsternanger 97,1 105,8
73 Kempter, Daniela Augsten-Montagen 102,0 116,1
74 Biegert, Andreas Dethleffs 102,5 193,1
75 Prahn, Wolfgang Freiwillige Feuerwehr Isny 104,0 134,0
76 Lorenz, Beate Blaue Elise 104,1 132,1
77 Wagner, Andreas Vorstädtler 106,2 215,1
78 Koch, Tanja Wittner 107,0 188,7
79 Riedle, Bruno Stadtkapelle Isny 108,3 482,8
80 Glöckle, Stefan Traum-Tanzbären 108,6 247,5
81 Geigenberger, Thomas Team Durach 109,1 299,5
82 Homanner, Frank Reichsstadtfanfaren 109,4 254,4
83 Baas, Jörg Bouler Impossible 111,3 116,7
84 Ohmayer, Ralf Biopower 112,0 164,6
85 Müller, Josefine Euronics Durach 112,4 214,4
86 Güttinger, Markus Freiwillige Feuerwehr Isny 112,5 178,3
87 Fakler, Johannes Holzbau Butscher 114,0 320,3
88 Mayer, Paul Euronics Durach 114,2 150,9
89 Bildstein, Lorenz Team Durach 114,2 341,5
90 Holzer, Nadine Freiwillige Feuerwehr Isny 115,2 180,4
91 Schäffer, Patrick Gardinia 115,4 163,5
92 Kiechle, Willi Swingtec 116,9 243,2
93 Gassner, Wolfgang Dethleffs 117,5 224,0
94 Lehenberger, Tobias Freiwillige Feuerwehr Isny 117,6 163,5
95 Beschler, Franz Gardinia 118,0 264,1
96 Seel, Matthias 118,5 433,4
97 Soravia, Alessandro Allgäuer Eismanufaktur 118,6 306,6
98 Kolb, Stephane Biopower 118,8 322,1
99 Schweikhart, Daniela Reichsstadtfanfaren 119,0 124,4

100 Gutmair, Peter Blumenwerkstatt Gutmaier 119,5 171,0
101 Rudhart, Manfred Reichsstadtfanfaren 120,0 132,0
102 Walser, Fabienne Walter Baustoffe 120,2 678,5
103 Seel, Martin Freiwillige Feuerwehr Isny 121,1 253,6
104 Dieing, Sonja Stadtkapelle Isny 121,2 125,6
105 Streit, Andreas Grenzgänger 121,8 140,0
106 Morgen, Sylvia Traum-Tanzbären 122,5 272,5
107 Knorr, Reinhard Augsten-Montagen 123,2 271,5
108 Bergmann, Margit Grenzgänger 123,6 191,8
109 Kienle-Wagner, Jeanette Team Durach 124,3 510,6
110 Henne, Hartmut Blaue Elise 127,0 325,1



Festscheibe 2019
(Sachpreise auf Teilerwertung)

111 Motz, Michael Freiwillige Feuerwehr Isny 127,6 223,8
112 Tachilzik, Petra Bouler Impossible 128,0 350,7
113 Huber, Felix Euronics Durach 130,0 228,6
114 Richard, Wolfgang Spruchbeutel 132,6 563,5
115 Hagg, Andreas Augsten-Montagen 133,8 358,2
116 Kaufmann, Birgit Spruchbeutel 134,2 373,8
117 Seel, Sonja 134,4 196,7
118 Butscher, Georg Holzbau Butscher 137,2 319,6
119 Zähringer, Volker Freiwillige Feuerwehr Isny 138,6 349,2
120 Scham, Matthias Gardinia 138,7 154,1
121 Tronsberg, Erwin Wittner 145,5 436,9
122 Winter, Wolfgang Gardinia 145,6 220,1
123 Schmähl, Manuel Euronics Durach 147,2 352,0
124 Württemberger, Martha 148,8 369,5
125 Hauser, Alex Freiwillige Feuerwehr Isny 149,0 398,1
126 Hiss, Bernhard Stephanuswerk Isny 149,2 170,2
127 Streit, Stefan Grenzgänger 153,9 169,8
128 Keppler, Angelika Bouler Impossible 154,3 493,0
129 Käser, Martin Stadtkapelle Isny 155,0 325,6
130 Lüders, Michael Biopower 155,8 160,2
131 Durach, Nick Walter Baustoffe 157,8 364,1
132 Schwarz, Dieter Walcker 158,1 282,4
133 Hägele, Gerlinde Gardinia 158,6 362,4
134 Lehenberger, Sven Vorstädtler 159,2 168,1
135 Gögler, Sabrina Volksbank Allgäu Oberschwaben 159,3 368,5
136 Tischer, Jürgen Freiwillige Feuerwehr Isny 160,6 316,7
137 Soravia, Federico Allgäuer Eismanufaktur 163,1 217,5
138 Trenkle, Roland Freiwillige Feuerwehr Isny 163,2 254,2
139 Rühle, Marcel Traum-Tanzbären 164,6 206,5
140 Zettler, Timo Dethleffs 165,2 406,8
141 Bleischwitz, Lars Reichsstadtfanfaren 168,9 389,8
142 Thinnes, Thomas Stadtkapelle Isny 171,0 191,8
143 Windisch, Ronja-Josefa Volksbank Allgäu Oberschwaben 172,1 297,8
144 Durach, Mathias Freiwillige Feuerwehr Isny 172,7 222,8
145 Enescu, Adrian Dethleffs 173,1 217,6
146 Mader, Daniel Grenzgänger 173,6 274,2
147 Bolsinger, Irmgard Spruchbeutel 175,4 328,8
148 Wagner, Robert Biopower 175,9 524,6
149 Bilger, Anita Spruchbeutel 176,8 331,0
150 Prinz, Tobias Freiwillige Feuerwehr Isny 176,9 190,4
151 Schmidt-Frick, Manuela Blumenwerkstatt Gutmaier 179,8 261,2
152 Lindner, Jens Randtreffer 181,2 328,5
153 Klotz, Felix Spruchbeutel 181,3 333,2
154 Baur, Martina Mayerlinge 185,4 263,1
155 Pariente, Florian Swingtec 187,0 244,1
156 Ohmayer, Heiner Spruchbeutel 189,6 480,0
157 Jehle, Jens Randtreffer 189,7 257,4
158 Fischer, Fabian Volksbank Allgäu Oberschwaben 190,3 286,5
159 Bozenhard, Heidi Gardinia 192,4 292,5
160 Vogel, Michael Wittner 193,2 204,5
161 Hochwind, Eva Yes You Can 193,4 547,0
162 Demant, Claudia Volksbank Allgäu Oberschwaben 194,0 225,8
163 Burstedde, Lyckan Euronics Durach 194,0 232,2
164 Mayer, Ricarda Traum-Tanzbären 194,1 300,1
165 Cret, Dorel Walter Baustoffe 195,7 252,2
166 Gutmair, Ursula Blumenwerkstatt Gutmaier 197,7 288,1
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167 Mayer, Andreas Mayerlinge 197,7 322,0
168 Notz, Marc Stephanuswerk Isny 198,8 252,8
169 Fuchs, Andreas Dethleffs 199,2 460,8
170 Dieng, Sepp Spruchbeutel 200,2 250,0
171 Ebenhoch, Edwin Gardinia 200,5 522,1
172 Hagg, Christian Mayerlinge 201,0 207,0
173 Hackl, Daniel Freiwillige Feuerwehr Isny 201,2 256,4
174 Jakob, Beate Blaue Elise 202,8 396,1
175 Stolz, Tanja Brauerei Stolz 204,2 221,3
176 Metanovic, Becir Euronics Durach 205,0 241,2
177 Vohrer, Lorenz Holzbau Butscher 205,7 494,8
178 Lobinger, Robert Bouler Impossible 207,1 349,3
179 Schupp, Michael Spruchbeutel 207,3 378,0
180 Haschko, Natascha Spruchbeutel 208,5 603,7
181 Miller, Tanja Reichsstadtfanfaren 208,8 295,9
182 Merz, Berthold Die Bolsternanger 210,1 231,0
183 Schmähl, Stefanie Euronics Durach 210,2 540,2
184 Müller, Dominik Volksbank Allgäu Oberschwaben 212,8 267,4
185 Fritzenschaft, Peter Stadtkapelle Isny 213,5 696,5
186 Sailer, Petra Traum-Tanzbären 216,8 426,8
187 Lorenz, Hansjörg Blaue Elise 218,2 283,7
188 Haschko, Annika Spruchbeutel 219,6 490,6
189 Iller, Kai Gardinia 219,9 414,8
190 Halder, Michael Spruchbeutel 226,9 280,2
191 Holzer, Georg Freiwillige Feuerwehr Isny 227,9 547,6
192 Steigner, Philipp Team Durach 229,0 326,0
193 Frey, Claus Freiwillige Feuerwehr Isny 230,6 479,9
194 Nigg, Pascal Freiwillige Feuerwehr Isny 230,8 233,6
195 Oechsle, Eva Bouler Impossible 231,0 266,0
196 Bilger, Gerhard Spruchbeutel 231,7 617,5
197 Wenzler, Reinhard Spruchbeutel 233,0 296,5
198 Stehle, Stefan Reichsstadtfanfaren 235,3 453,0
199 Martin, Jörg Randtreffer 235,7 376,4
200 Dieing, Dietmar Stadtkapelle Isny 236,1 350,6
201 Schäfer, Christian Reichsstadtfanfaren 238,0 353,9
202 Kinzelmann, Michael Volksbank Allgäu Oberschwaben 238,5 298,6
203 Magenreuter, Rainer 239,8 251,6
204 Hild, Tamara Grenzgänger 239,8 290,2
205 Miller, Thomas Reichsstadtfanfaren 241,1 260,6
206 Karg, Jascha Allgäuer Eismanufaktur 242,5 498,3
207 Durach, Berndt Walter Baustoffe 243,7 319,4
208 Strobel, Helmut Dethleffs 245,6 434,1
209 Dieing, Christoph Stadtkapelle Isny 245,9 266,7
210 Lubrich, Dominik Freiwillige Feuerwehr Isny 246,7 335,2
211 Riedle, Korbinian Stadtkapelle Isny 250,8 277,8
212 Gut, Jürgen Blaser 255,2 397,4
213 Ort, Philipp Reichsstadtfanfaren 255,4 257,7
214 Halberstadt, Heinz Freiwillige Feuerwehr Isny 255,8 266,1
215 Neumaier, Bruno Bouler Impossible 259,1 358,3
216 König, Brigitte Wittner 261,6 488,3
217 Zirnstein, Mario Brauerei Stolz 265,6 277,9
218 Augsten, Peter Augsten-Montagen 266,3 325,0
219 Schaffer, Niclas Volksbank Allgäu Oberschwaben 267,9 284,7
220 Lipinski, Andreas Stadtkapelle Isny 268,3 295,6
221 Dinser, Hans-Jürgen Freiwillige Feuerwehr Isny 268,3 354,0
222 Costa, Jorge Dethleffs 270,1 541,0
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223 Schwarz, Benjamin2 Bouler Impossible 274,5 369,2
224 Anspoks, Verena Dethleffs 274,7 305,5
225 Winandy, Fabian Blaser 274,9 382,7
226 Hehle, Sebastian Dethleffs 278,7 314,3
227 Tanner, Jan Dethleffs 284,1 498,2
228 Kimmerle, Andreas Vorstädtler 284,2 328,0
229 Deiß, Anna Dethleffs 286,0 315,6
230 Kling, Lukas Freiwillige Feuerwehr Isny 287,7 439,7
231 Zähringer, Silja Freiwillige Feuerwehr Isny 288,4 309,6
232 Herz, Monika Stadtkapelle Isny 289,70 481,50
233 Damiano, Joseph Stadtkapelle Isny 292,40 532,50
234 Schäfer, Kevin Reichsstadtfanfaren 293,10 498,20
235 Zähringer, Nadja Freiwillige Feuerwehr Isny 294,90 319,00
236 Würtenberger, Franz 295,80 441,90
237 Shawkey, Aljebery Freiwillige Feuerwehr Isny 298,30 325,30
238 Denzel, Bianca Stadtkapelle Isny 304,10 351,10
239 Weihs, Dominik Team Durach 304,40 544,30
240 Güttinger, Karl Freiwillige Feuerwehr Isny 307,50 1645,00
241 Prinz, Alexander Freiwillige Feuerwehr Isny 318,30 342,80
242 Voß, Annemarie Spruchbeutel 318,80 320,80
243 Gomm, Elmar Bouler Impossible 321,10 467,80
244 Evirgen, Ilonka Bouler Impossible 323,80 401,20
245 Holzinger, Jennifer Reichsstadtfanfaren 327,70 554,10
246 Morent, Berthold Spruchbeutel 330,60 340,30
247 Stehle, Robert Walter Baustoffe 332,00 447,60
248 Schehle, Margret Team Durach 333,50 468,00
249 Kolb, Christina Blumenwerkstatt Gutmaier 334,00 364,00
250 Sanneh, Malang Dethleffs 334,70 585,50
251 Büchele, Michael Freiwillige Feuerwehr Isny 336,40 583,70
252 Bruder, Stuart 338,20 373,80
253 Niedergall, Benedikt Team Durach 340,40 371,60
254 Scheffknecht, Christine Blumenwerkstatt Gutmaier 340,50 435,90
255 Prinz, Karina Freiwillige Feuerwehr Isny 343,90 360,00
256 Ganter, Frank Team Durach 344,40 437,00
257 Dieing, Lukas Volksbank Allgäu Oberschwaben 346,30 413,00
258 Klotz, Tanja Spruchbeutel 346,30 426,00
259 Hartmann, Albert Spruchbeutel 349,20 421,50
260 Schnaderböck, Klaus Blaue Elise 355,20 479,20
261 Rockhoff, Björn Freiwillige Feuerwehr Isny 356,30 382,40
262 Maibach, Eugen Gardinia 357,40 400,20
263 Voß, Erwin Spruchbeutel 361,50 500,10
264 Riedle, Bastian Stadtkapelle Isny 364,70 524,40
265 Riedle, Rita Stadtkapelle Isny 367,90 385,00
266 Just, Elli Blaue Elise 370,00 374,80
267 von Walther, Dominique Reichsstadtfanfaren 380,40 439,10
268 Herz, Thomas Stadtkapelle Isny 400,20 456,50
269 Schwarz, Jürgen Volksbank Allgäu Oberschwaben 400,60 474,90
270 Thiele, Katharina Biopower 408,20 422,30
271 Denzel, Natalie Stadtkapelle Isny 415,90 464,00
272 Durach, Tom Walter Baustoffe 421,20 456,70
273 Kling, Julia Team Durach 423,30 489,50
274 Keppler, Martin Yes You Can 423,90 471,30
275 Türklitz, Martin Reichsstadtfanfaren 431,90 526,60
276 Staib, Christian Freiwillige Feuerwehr Isny 443,30 456,60
277 Jabbi, Lamin Walter Baustoffe 457,40 559,90
278 Voß, Albert Spruchbeutel 462,80 503,30
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279 Roggors, Wolfgang Stephanuswerk Isny 486,90 586,70
280 Scholz, Maria Blaue Elise 490,10 505,20
281 Karpf, Marko Biopower 494,50 639,40
282 Jilg, Tamara Blumenwerkstatt Gutmaier 495,00 497,60
283 Bahro, Jürgen Biopower 499,80 537,80
284 Franekic, Marko Dethleffs 516,40 698,50
285 Kümmerle, Monika Wittner 524,30 692,60
286 Lahaj, Jannik Euronics Durach 526,90 877,30
287 Ohlinger, Hilde Wittner 551,80 690,10
288 Schwarz, Dieter2 Bouler Impossible 559,60 569,10
289 Halder, Henrik Grenzgänger 637,00 659,00
290 Kuhn, Katja Stadtkapelle Isny 663,70 766,40
291 Sonnek, Phillip Freiwillige Feuerwehr Isny 767,20 807,70
292 Udovicic, Mario Dethleffs 1189,20 1362,90



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

1 Spruchbeutel 154,70 Teiler

Staffe, Jano 8,00
Haschko, Annika 12,30
Klotz, Felix 23,30
Musch, Wolfgang 25,80
Richard, Wolfgang 31,10
Bolsinger, Hans-Peter 54,20

Steurer, Edgar 76,00
Ohmayer, Heiner 85,50
Briechle, Klaus-Jürgen 87,30
Haschko, Natascha 90,00
Geyer, Ralph4 93,00
Dieng, Sepp 94,60
Morent, Berthold 99,40
Döring, Helmut2 100,60
Haschko, Roland 109,00
Bilger, Gerhard 114,10
Voß, Annemarie 138,90
Staffe, Volker 141,00
Schupp, Michael 152,90
Hartmann, Albert 154,60
Bilger, Anita 213,00
Voß, Erwin 218,20
Kaufmann, Birgit 235,70
Voß, Simone 252,20
Wenzler, Reinhard 315,40
Halder, Michael 332,80
Bolsinger, Irmgard 414,90
Voß, Albert 418,10
Klotz, Tanja 458,60

2 Dethleffs 229,80 Teiler

Heumos, Bernd 2,20
Prinz, Hubert 19,10
Sanneh, Malang 30,60
Müller, Norbert 35,10
Biegert, Andreas 67,40
Heumos, Herbert 75,40

Zettler, Timo 110,00
Fuchs, Andreas 123,20
Prinz, Angelika 141,50
Anspoks, Verena 154,50
Hehle, Sebastian 191,60
Thiemann, Tobias 195,40
Deiß, Anna 254,90
Schulze, Simone 270,60
Enescu, Adrian 278,00

Mannschaftsstadtmeister 2019



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2019

Kitzelmann, Josef 320,30
Tanner, Jan 429,60
Udovicic, Mario 531,80

3 Blaue Elise 230,20 Teiler

Altvater, Jürgen 5,60
Scherer, Hanne2 12,60
Durach, Andreas 31,00
Gorzel, Hartmut 53,40
Scherer, Hans2 62,10
Kahl, Hans-Jürgen 65,50

Just, Roland 74,60
Adriaans, Leon2 81,70
Jakob, Beate 86,60
Scholz, Wolfgang 109,40
Efinger, Margit 157,60
Lorenz, Hansjörg 164,90
Altvater, Inge 172,40
Henne, Hartmut 185,80
Lorenz, Beate 210,00
Just, Elli 221,20
Schnaderböck, Klaus 321,70
Scholz, Maria 596,60

4 Stadtkapelle Isny 306,60 Teiler

Thinnes, Thomas 21,90
Kuhn, Katja 26,40
Ishiguro, Maiko 29,10
Lipinski, Andreas 56,00
Scherer, Hans 81,50
Käser, Martin 91,70

Damiano, Joseph 110,80
Dieing, Christoph 117,20
Dieing, Sonja 120,40
Riedle, Rita 146,60
Riedle, Bastian 149,90
Tronsberg, Hans-Peter 156,30
Scherer, Hanne 162,70
Denzel, Bianca 168,90
Alexa, Karl 190,10
Riedle, Korbinian 276,50
Denzel, Natalie 319,90
Herz, Monika 367,50
Riedle, Bruno 383,40
Herz, Thomas 402,40
Fritzenschaft, Peter 407,00
Dieing, Dietmar 483,50



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2019

5 Freiwillige Feuerwehr Isny 313,90 Teiler

Prinz, Alexander 31,70
Bruder, Leonardo 44,40
Frey, Claus 49,60
Angele, Peter 58,10
Seel, Martin 64,80
Terstegge, Stephan 65,30

Prinz, Tobias 67,20
Lehenberger, Tobias 68,40
Tischer, Jürgen 77,10
Halberstadt, Daniela 81,00
Angele, Andreas 88,30
Nigg, Pascal 95,30
Halberstadt, Heinz 97,90
Holzer, Georg 113,10
Motz, Michael 114,70
Notz, Felix 135,50
Münzmay, Mike 136,70
Weber, Alois 139,00
Shawkey, Aljebery 158,40
Zähringer, Volker 164,10
Kling, Lukas 164,20
Durach, Mathias 170,50
Holzer, Nadine 177,10
Prahn, Wolfgang 193,60
Trenkle, Roland 220,60
Dinser, Hans-Jürgen 222,90
Hauser, Alex 224,00
Rockhoff, Björn 243,80
Güttinger, Markus 246,90
Dempfle, Patrick 253,60
Hackl, Daniel 258,90
Staib, Christian 300,50
Lubrich, Dominik 323,80
Zähringer, Nadja 355,80
Prinz, Karina 407,40
Zähringer, Silja 523,30
Sonnek, Phillip 582,40
Güttinger, Karl 600,70
Büchele, Michael 938,50

6 Brauerei Stolz 328,50 Teiler

Stoll, Reinhold 10,00
Stolz, Sepp 10,00
Altvater, Jürgen2 28,60
Zirnstein, Mario 40,80
Kurringer, Reinhard 113,00
Stolz, Johannes 126,10



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2019

Kurringer, Michael2 147,30
Stolz, Tanja 193,10

7 Grenzgänger 330,30 Teiler

Halder, Henrik 5,30
Streit, Stefan 7,80
Streit, Andreas 36,60
Hild, Tamara 54,10
Geyer, Ralph3 96,60
Mader, Daniel 129,90

Streit, Jana 133,70
Schweikhart, Daniela2 166,30
Bergmann, Margit 190,50
Stehle, Stefan2 333,50

8 Traum-Tanzbären 375,40 Teiler

Winandy, Fabian2 21,00
Glöckle, Stefan 51,60
Rühle, Marcel 57,90
Güttinger, Markus2 72,00
Albrecht, Jürgen 80,60
Hechelmann, Uli 92,30

Steurer, Edgar2 97,20
Stolz, Sepp2 119,10
Sailer, Petra 173,50
Mayer, Ricarda 276,20
Soravia, Federico2 336,70
Morgen, Sylvia 392,50
Höß, Klaus 764,20

9 Die Bolsternanger 382,10 Teiler

Thoma, Birgit2 19,70
Ihler, Stephanie2 43,90
Thoma, Stefan2 62,60
Hörburger, Mandy2 70,90
Hörburger, Thomas2 71,80
Breyer, Michael 113,20

Ihler, Alexander2 119,20
Breyer, Michaela 170,20
Gut, Jürgen2 193,20
Merz, Berthold 207,60
Ohmayer, Ralf2 275,00

10 Bouler Impossible 392,80 Teiler

Lobinger, Robert 23,00
Ullmann, Frank 28,20



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2019

Schwarz, Dieter2 59,00
Tachilzik, Petra 60,10
Neumaier, Bruno 68,80
Evirgen, Ilonka 153,70

Adriaans, Leon 173,20
Oechsle, Eva 181,20
Baas, Jörg 197,70
Schwarz, Benjamin2 208,40
Bahro, Jürgen2 230,40
Gomm, Elmar 241,80
Keppler, Angelika 293,40
Kohberger, Bernd 361,30
Reichard, Katharina 381,10

11 Blumenwerkstatt Gutmaier 402,70 Teiler

Veser, Adrian 5,00
Veser, Katrin 36,20
Veser, Julia 62,00
Gutmair, Peter 86,10
Veser, Manfred 103,70
Dilger, Hermann 109,70

Böck, Alexandra 122,30
Gutmair, Ursula 250,40
Scheffknecht, Christine 259,90
Jilg, Tamara 270,90
Helmin, Reinhardt 361,20
Schmidt-Frick, Manuela 375,00
Kolb, Christina 407,00

12 Volksbank Allgäu Oberschwaben 469,40 Teiler

Kurringer, Reinhard2 44,60
Kurringer, Michael 53,00
Dieing, Sonja2 70,70
Schaffer, Niclas 78,80
Müller, Dominik 109,90
Kinzelmann, Michael 112,40

Fischer, Fabian 137,70
Demant, Claudia 142,50
Tischer, Jürgen2 173,00
Windisch, Ronja-Josefa 233,00
Gögler, Sabrina 267,30
Schwarz, Jürgen 312,40
Dieing, Lukas 375,30

13 Reichsstadtfanfaren 497,30 Teiler

Schäfer, Kevin 39,00
Schweikhart, Daniela 49,20



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2019

Stehle, Stefan 66,40
Staffe, Tobias 84,10
Eser, Mirijam 88,00
von Walther, Dominique 170,60

Bleischwitz, Lars 181,70
Rudhart, Manfred 195,80
Miller, Thomas 202,40
Schäfer, Sonja 206,40
Schäfer, Christian 215,10
Holzinger, Jennifer 229,40
Streit, Jana2 251,20
Streit, Andreas2 251,80
Homanner, Frank 271,80
Miller, Tanja 405,30
Türklitz, Martin 408,80
Ort, Philipp 860,80

14 Wittner 552,30 Teiler

Vogel, Michael 5,00
Leimgruber, Werner 49,20
Musch, Wolfgang2 77,60
Hartmann, Anna 110,00
Halder, Gabriele 118,20
Ohlinger, Hilde 192,30

Tronsberg, Erwin 197,20
Kümmerle, Monika 255,10
Koch, Tanja 368,30
König, Brigitte 540,70

15 Team Durach 580,10 Teiler

Bildstein, Lorenz 55,70
Steigner, Philipp 82,00
Ganter, Frank 83,20
Mey, Willy 87,00
Kienle-Wagner, Jeanette 135,20
Noch, Kevin 137,00

Geigenberger, Thomas 154,50
Rasthofer, Fabrice 254,40
Kling, Julia 260,30
Schehle, Margret 260,40
Niedergall, Benedikt 300,70
Mack, Brigitte 312,30
Weihs, Dominik 358,90

16 Gardinia 603,70 Teiler

Winter, Wolfgang 28,40
Endras, Dominikus 76,10



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2019

Hägele, Gerlinde 79,80
Keybach, Marina 122,00
Scham, Matthias 133,80
Beschler, Franz 163,60

Mader, Opa 220,20
Iller, Kai 225,50
Bozenhard, Heidi 231,60
Ebenhoch, Edwin 255,40
Schäffer, Patrick 295,70
Maibach, Eugen 379,40

17 Euronics Durach 655,00 Teiler

Müller, Josefine 35,20
Huber, Felix 37,50
Mayer, Anita 85,40
Burstedde, Lyckan 100,50
Metanovic, Becir 173,10
Mayer, Paul 223,30

Schmähl, Manuel 244,10
Schaffer, Simon 324,80
Schmähl, Stefanie 406,40
Kriegl, Robin 433,60
Lahaj, Jannik 729,40

18 Vorstädter 681,40 Teiler

Kimmerle, Cordula 25,10
Kimmerle, Andreas 77,10
Steybe, Kurt 112,20
Lehenberger, Tobias2 115,80
Lehenberger, Sven 119,20
Wagner, Andreas 232,00

19 Biopower 753,00 Teiler

Lüders, Michael 24,10
Thiele, Katharina 95,40
Bahro, Jürgen 97,00
Demmeler, Hannah 119,80
Lüders, Alina 203,10
Miller, Thomas2 213,60

Kolb, Stephane 263,60
Wagner, Robert 280,00
Ohmayer, Ralf 287,00
Gletter, Andreas 392,90
Karpf, Marko 591,20



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2019

20 Augsten-Montagen 852,40 Teiler

Kempter, Daniela 30,40
Knorr, Reinhard 118,40
Knorr, Stefan 120,60
Dilger, Hermann2 161,00
Augsten, Peter 190,50
Hagg, Andreas 231,50

21 Stephanuswerk Isny 875,40 Teiler

Döring, Ulrike 18,30
Notz, Marc 89,00
Grapow, Volker 127,40
März, Michael 145,60
Hiss, Bernhard 147,60
Roggors, Wolfgang 347,50

22 Blaser 885,00 Teiler

Döring, Helmut 36,20
Gut, Jürgen 149,00
Ihler, Alexander 150,80
Thoma, Stefan 168,30
Winandy, Fabian 187,40
Thoma, Birgit 193,30

Ihler, Stephanie 527,70

23 Dethleffs Seitenwand 930,20 Teiler

Koca, Ilker 5,30
Kuklecaj, Fitim 48,40
Strobel, Helmut 185,60
Kiechle, Werner 200,60
Franekic, Marko 241,10
Gassner, Wolfgang 249,20

Costa, Jorge 338,00

24 Randtreffer 1000,40 Teiler

Lindner, Jens 24,00
Keppler, Angelika2 68,60
Jehle, Jens 111,60
Hartfelder, Klaus 161,70
Martin, Jörg 282,90
Leitmann, Andrea 351,60

Wilkes, Jacqueline 590,20



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2019

25 Lunchbox 1077,60 Teiler

Hörburger, Mandy 97,60
Vergens, Günter 133,30
Altvater, Jürgen3 137,50
Hörburger, Thomas 158,00
Kiechle, Willi2 234,10
Geyer, Ralph2 317,10

26 Walter Baustoffe 1320,90 Teiler

Durach, Berndt 157,20
Durach, Nick 200,20
Jabbi, Lamin 226,80
Walser, Fabienne 235,10
Durach, Tom 245,70
Cret, Dorel 255,90

Stehle, Robert 502,30

27 Yes You Can 1539,60 Teiler

König, Kathrin 67,70
König, Renate 71,00
Reif, Alexandra 162,60
Veser, Katrin2 190,30
Keppler, Martin 477,00
Hochwind, Eva 571,00

28 Mayerlinge 1887,70 Teiler

Mayer, Rebecca 139,80
Hagg, Christian 187,10
Mayer, Andreas 232,70
Mayer, Philipp 352,00
Baur, Martina 386,10
Mayer, Miriam 590,00

29 Swingtec 21103,50 Teiler

Geyer, Ralph 185,00
Kiechle, Willi 200,50
Ohmayer, Markus 258,00
Pariente, Florian 460,00

10000,00
10000,00

30 Holzbau Butscher 21387,10 Teiler

Butscher, Georg 168,20
Fakler, Johannes 255,20
Briechle, Klaus 359,40
Vohrer, Lorenz 604,30



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2019

10000,00
10000,00

31 Walcker 30242,50 Teiler

Schwarz, Benjamin 24,70
Durach, Andreas2 83,90
Schwarz, Dieter 133,90

10000,00
10000,00
10000,00

32 Allgäuer Eismanufaktur 30559,10 Teiler

Karg, Jascha 174,40
Soravia, Federico 181,40
Soravia, Alessandro 203,30

10000,00
10000,00
10000,00

33 Maschinenbau Kolb 50051,00 Teiler

Kling, Daniel 51,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00



Meistbeteiligung

Firma/Verein Teilnehmer

Freiwillige Feuerwehr Isny 39 Gutschein für ein 15l Faß Bier

Spruchbeutel 29 Gutschein für ein Kasten Bier

Dethleffs 25 Gutschein für ein Kasten Bier

Stadtkapelle Isny 22

Reichsstadtfanfaren 18

Blaue Elise 18

Bouler Impossible 15

Traum-Tanzbären 13

Team Durach 13

Blumenwerkstatt Gutmaier 13

Volksbank Allgäu Oberschwaben 13

Gardinia 12

Biopower 11

Die Bolsternanger 11

Euronics Durach 11

Grenzgänger 10

Wittner 10

Brauerei Stolz 8

Blaser 7

Walter Baustoffe 7

Randtreffer 7

Stephanuswerk Isny 6

Vorstädtler 6

Yes You Can 6

Augsten-Montagen 6

Lunchbox 6

Mayerlinge 6

Swingtec 4

Holzbau Butscher 4

Walcker 3

Allgäuer Eismanufaktur 3

Maschinenbau Kolb 1

Summe Teilnehmer: 363
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